（様式２）

令和  年  月  日

支援教育課長様

堺市立         学校

校長

宿泊学習時学校体制支援サポーター活用報告書

下記のとおり宿泊学習時学校体制支援サポーターの実施について報告します。

回 数 活  動  日 活  動  内  容

１
月  日（  ）

  午前・午後

２
月  日（  ）

    午前・午後

３
月  日（  ）

  午前・午後

４
月  日（  ）

    午前・午後

５
月  日（  ）

  午前・午後

６
月  日（  ）

    午前・午後